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واعظ آشتیانی مدیر عامل 
باشگاه استقلال تهران شد

 رونالدینیو بار دیگر به عنوان 
مرد سال فوتبال انتخاب شد

به گزارش خبرگزاری فرانسه از لندن، اتحادیه بین المللی 
دوشنبه  روز   )FIFPro( حرفه ای  فوتبالیست های 

رونالدینیو را به عنوان بهترین بازیکن سال برگزید.
رونالدینیو همچنین در سال 2004 میلادی به عنوان 
بهترین بازیکن جهان انتخاب شده بود که این انتخاب از 

سوی مربیان تیم های ملی انجام گرفت.

علی آبادی نامزد ریاست 
فدراسیون فوتبال شد

29 شهریور 291386 شهریور 1389

مایلی کهن: کفاشیان پسر خوب، 
استعفا بده و از فوتبال برو

منصوریان: روی دوش مجیدی خداحافظی کردم و اختلافی با او ندارم

29 شهریور 1388

29 شهریور 1384

29 شهریور 1387

w w w . I N N . i r

محمد مایلی کهن پس از تساوی یک بر یک سایپا مقابل 
فولاد خوزستان در جمع خبرنگاران در مورد اینکه علی 
کفاشیان او را پسر خوبی نامیده اظهار داشت: »من هم 
می گویم کفاشیان پسر خوبی است اما کفاشیان باید به 
خاطر مردم با نوشتن دو خط استعفا از فوتبال برود 
زیرا امکانات و بودجه خوبی در اختیار کفاشیان بود 
اما نتوانست از این امکانات استفاده خوبی کند.« 
وی اظهار داشت: »رشته اصلی او دو ومیدانی است 
و باید در این رشته فعالیت می کرد. بنابراین بهتر 
برود.« فوتبال  از  و  بدهد  استعفا  کفاشیان  است 

مربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: »می خواهند بین من و مجیدی اختلاف ایجاد 
کنند در حالی که او مانند برادر کوچک من است و اختلافی با این بازیکن 

ندارم.«
دستیار افشین قطبی در مورد شایعه ای مبنی بر اینکه دعوت نشدن و دعوت 
شدن فرهاد مجیدی به تیم ملی و خداحافظی اش را به علیرضا منصوریان نسبت 
می دهند، گفت: »خداحافظی فرهاد مجیدی از تیم ملی یک نظر شخصی بوده؛ 
او کسی است که بازوبند کاپیتانی را در استقلال بعد از من گرفته و این سمت 
مهم را عهده دار شده است. اکنون نیز که از تیم ملی خداحافظی کرده یک تصمیم 
شخصی بوده است. امیدوارم آنهایی که چنین شایعاتی را مطرح کرده اند که 
دعوت نشدن و خداحافظی مجیدی از تیم ملی به دلیل من بوده، وجدان 
آسوده ای داشته باشند و شب با آرامش سرشان را بر روی بالش بگذارند. در 

این مدت حتی یک تماس تلفنی نیز با مجیدی نداشتم.« وی ادامه داد: »روی 
دوش فرهاد مجیدی از فوتبال خداحافظی کردم و زمان خداحافظی ام عکسی 
دارم که در بغل او هستم اما برخی می خواهند بین من و مجیدی شکاف ایجاد 
کنند و خود وارد این شکاف شوند. فرهاد مجیدی مانند برادر کوچکتر من است. 
برای آنهایی که چنین شایعاتی را دامن می زنند متأسفم. آیا اگر فرهاد مجیدی 
به تیم ملی بیاید یا نیاید، 50 میلیون تومان از قرارداد من کم یا زیاد می شود؟ 
بهتر است منطقی فکر کنیم. هواداران باید بدانند برخی می خواهند بین من و 
مجیدی اختلاف ایجاد کنند. یکی می گوید من فرهاد را نزد منصوریان می برم یا 
منصوریان را پیش فرهاد می برم. بهتر است این افراد بازی های رسانه ای را 
با بازیکنان دیگر انجام دهند. من تلفن فرهاد مجیدی را دارم و اگر لازم باشد 

با او تماس می گیرم.«


